
2023 年 8 月 4 日 

A N A  S 2 3 - 0 2 2 

 

お客様各位 

 

ANAグループ新ブランド “AirJapan” 運航便における貨物取り扱いについて 

 

平素より ANAグループをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

ANAグループの新たなブランドである AirJapanは、2024年 2月 9日（金）より事業を開始し、成田＝

バンコク線に就航します。 これに伴い、AirJapan運航便における貨物取り扱いを実施します。 

ANAと AirJapanとの間で貨物コードシェアを実施し、AirJapan運航便の貨物スペースを ANAおよび

ANA Cargoにて販売いたします。 詳細に関しましては下記をご参照ください。 

 

今後とも ANA グループのネットワークを最大限活用し、ますますお客様の利便性向上に努めてまい

りますので、皆様方のより多くのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。   

 

＜ 記 ＞ 

 

１．取り扱い開始日：  

2024年 2月 9日（金） 日本出発分より  

 

２．運航スケジュール：  

 

路線 
運航

便名 
機材 週間便数 運航ダイヤ 

成田=バンコク 

NQ 1 

ボーイング 787-8 

6便/週 

（月・水・木・金・土・日曜日運航） 

（成田発） 17:55 / 

（バンコク着） 23:15 

NQ 2 
6便/週 

（月・火・木・金・土・日曜日運航） 

（バンコク発） 00:15 / 

（成田着） 08:10 

※運航期間：2024年 2月 9日～2024年 3月 30日  

※これらの計画は関係当局の認可を前提としています。 

 

３．貨物販売開始予定時期等：  

  販売開始は来年 2024年 1月を予定しています。 

  販売便名、その他詳細につきましては改めてご案内いたします。 

 

以 上 

 
 

ANA CARGO NEWS 

 


